
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 07 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach: 

‒ DKC.803.5.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              61.360,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  61.360,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.100.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 07 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

181 275,00 50 600,00 231 875,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 310,00 50 600,00 86 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 310,00 50 600,00 86 910,00

852 Pomoc społeczna 2 265 422,48 0,00 2 265 422,48

85295 Pozostała działalność 925 021,66 0,00 925 021,66

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 045,00 11 045,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 645,00 -11 045,00 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 288,00 10 760,00 116 048,00

85395 Pozostała działalność 105 288,00 10 760,00 116 048,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 288,00 10 760,00 116 048,00

Razem: 78 640 073,41 61 360,00 78 701 433,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.100.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 07 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 355 648,46 0,00 10 355 648,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 468 099,13 -31 200,00 6 436 899,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723 800,00 -10 000,00 713 800,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 200,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 500,00 -10 000,00 288 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 300,00 30 000,00 186 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 640,00 30 000,00 139 640,00

75095 Pozostała działalność 1 246 917,33 1 200,00 1 248 117,33

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 200,00 4 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

181 275,00 50 600,00 231 875,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 310,00 50 600,00 86 910,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 50 600,00 50 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,66 -1 813,96 26 086,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 725,85 -309,33 4 416,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 684,15 -121,25 562,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 999,34 244,54 3 243,88

801 Oświata i wychowanie 23 126 233,21 0,00 23 126 233,21

80101 Szkoły podstawowe 13 521 835,04 -410,00 13 521 425,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805 706,00 -9 410,00 796 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 700,00 9 000,00 235 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 303 653,20 410,00 3 304 063,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 410,00 410,00

851 Ochrona zdrowia 1 485 784,83 0,00 1 485 784,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 872,55 0,00 269 872,55

4190 Nagrody konkursowe 0,00 610,00 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 977,38 -610,00 47 367,38

852 Pomoc społeczna 4 954 346,82 0,00 4 954 346,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 441 055,00 10 000,00 1 451 055,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 324 529,82 -10 000,00 314 529,82

4300 Zakup usług pozostałych 271 211,82 -10 000,00 261 211,82

85295 Pozostała działalność 983 513,00 0,00 983 513,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 600,00 0,00 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 288,00 10 760,00 150 048,00

85395 Pozostała działalność 139 288,00 10 760,00 150 048,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

104 600,00 10 600,00 115 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

688,00 160,00 848,00

855 Rodzina 9 105 037,70 0,00 9 105 037,70

85504 Wspieranie rodziny 314 440,00 0,00 314 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 200,00 5 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 -1 200,00 0,00

Razem: 82 288 808,85 61 360,00 82 350 168,85

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.100.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 232 953,00 232 953,00 232 953,00 209 532,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 953,00 232 953,00 232 953,00 209 532,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 86 910,00 86 910,00 86 910,00 33 066,12 3 243,88 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 875,00 231 875,00 231 875,00 82 202,33 14 032,67 0,00 135 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 412 412,00 412 412,00 412 412,00 6 000,00 6 412,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 366,00 627 366,00 627 366,00 44 400,00 182 966,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 351 017,00 6 351 017,00 6 351 017,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 847,00 6 410 847,00 6 410 847,00 887 326,00 80 670,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580 432,74 7 580 432,74 7 580 432,74 1 224 779,17 377 162,57 0,00 5 978 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


